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ZAGREBACKI
TAEKWONDO [

DOMACIN | ORGANIZATOR

Organizator: Zagrebacki taekwondo savez
Domacin: Taekwondo klub “Cigra”

E-mail: ured.cigra@gmail.com

Boris Bursa¢ +385 98 9599 100

MJESTO I DATUM

SD Sutinska vrela
Podsusedski trg 14b
Subota, 31.1.2026.

PRIJAVE NATJECATELJA

Rok: Utorak, 27.01.2026. do 23:58 h
www.tkd-natjecanja.eu
Info: Drazen Kasulan, +385 99 2717 679

Taekwondo
klub Cigra

SATNICA

Petak 30.1.2026.:
vaga 18:00 - 21:00h (SD Sutinska vrela, Podsused)

Subota 30.1.2026.:
9:00h otvaranje i poceta eliminacijskih borbi

« random vaga za juniore i seniore odrzati ce
se 45 min prije po¢etka natjecanja

« to¢an raspored biti ¢e objavijen
po zavr$etku prijava

19:00h planirano vrijeme zavrSetka
natjecanja




ZA MLADE KADETE, KADETE, JUNIORE, SENIORE

PRAVILA | PROPOZICIJE

OPREMA

HTS-WTE-WT

Pravo nastupa u sportskim borbama imaju:

Mladi kadeti/kadetkinje rodeni: 2015., 2016., 2017.,

«sve borbe kadeta, juniorai seniora
koristit ¢e se elektronski oklopi i
elektronske kacige KPNP.

« svi natjecatelji moraju osigurati

vlastitu zastitnu opremu Stitnike za

ruke i noge, rukavice, gumu za zube i

Kadeti/kadetkinje rodeni: 2012,, 2013., 2014. suspenzor.

«mladi kadeti koriste elektronske
oklope GEN3 i vlastitu kacigu.

(modificirana pravila HTS-a bez udaraca u glavu)

Juniori/juniorke rodeni: 2008., 2010., 2011

Seniori/seniorke rodeni: 2009. -

NAPOMENE NAGRADE

» natjecatelj moZe nastupiti samo u jednoj tezinskoj odnosno dobnoj - medalje za |, Il i lll mjesto pojedinacno.
kategoriji. « pehari za ekipni plasman.

« broj prijavljenih natjecatelja u kategorijama nije ogranicen.

«svi natjecatelji moraju imati potvrdu lije¢nickog pregleda ne PRIJAVE

starijeg od 6 mjeseci.
+ za vjerodostojnost potvrde lijeéni¢kog pregleda(datum pregleda)

odgovara odgovorna osoba kluba te iste nije potrebno nositi - prijava ekipe na
na natjecanje. www.tkd-natjecanja.com.hr
. licencirani treneri za 2026. godinu, koji vode natjecatelje na boriliste najkasnije do UTORKA, 27.01.2026.

moraju biti u sportskoj odjeci.
« svi natjecatelji moraju imati minimalno zeleni pojas 6 kup.
« lista za random vagu biti ¢e objavljena na web stranicama na
www.tkd-natjecanja.com.hr
» svi natjecatelji moraju biti registrirani u aplikaciji

HTS - data.taekwondo.hr KOTIZACIJA

30,00 Eura, po natjecatelju,
naracunZTS-a:
IBAN: HR8824020061100049157.
= skeniranu kopiju uplatnice j
poslati najkasnije do petka,
30. sije&nja 2026. do

16:00 sati.




KATEGORIJE

Mladi kadeti i kadetkinje
Tezinske kategorije:  -27 kg, -30 kg, -33 kg, -36 kg, -40 kg, -44 kg, -48 kg, -62 kg, -57 kg, +57 kg

Kadeti i kadetkinje
Kadeti: -33 kg, -37 kg, -41 kg, -45 kg, -49 kg, -53 kg, -57 kg, -61kg, -65 kg, +65 kg
Kadetkinje: -29 kg, -33 kag, -37 kg, -41kg, -44 kg, -47 kg, -51 kg, -55 kg, -53 kg, +59 kg

Juniori i juniorke
Juniori: -45 kg, -48 kg, -51kg, -55 kg, -59 kg, -63 kg, -68 kg, -73 kg, -78 kg, +78 kg
Juniorke: -42 kg, -44 kg, -46 kg, -49 kg, -52 kg, -55 kg, -59 kg, -683 kg, -68 kg, +68 kg

Senioriiseniorke
Seniori: -54 kg, -58 kg, -63 kg, -68 kg, -74 kg, -80 kg, -87 kg, +87 kg
Seniorke: -46 kg, -49 kg, -53 kg, -57 kg, -62 kg, -67 kg, -73 kg, +73 kg




PRVENSTVO ZAGREBA 2026. ZA DJEVOJCICE | DUECAKE

NAPOMENE

OPREMA

« natjecatelj moZe nastupiti samo u jednoj tezinskoj odnosno
dobnoj kategoriji.
« broj prijavljenih natjecatelja u kategorijama nije ogranicen.
« svi natjecatelji moraju imati potvrdu lijeéni¢kog pregleda ne
starijeg od 6 mjeseci.
- zavjerodostojnost potvrde lije¢nickog pregleda(datum pregleda)
odgovara odgovorna osoba kluba te iste nije potrebno nositi
na natjecanje.
«licencirani treneri za 2026. godinu, koji vode natjecatelje na
boriliste moraju biti u sportskoj odjeci.
« svi natjecatelji moraju biti uneseni u aplikaciju HTS - data.taekwondo.hr
« u disciplini “KICK" mogu nastupiti registrirani natjecatelji od 10 Kup - a.
- klasa B - pravo nastupa imaju nositelji zutog i zelenog pojasa -
bez udarca u glavu.
- klasa A - pravo nastupa imaju nositelji plavog, crvenogicrnog
pojasa - bez udarcau glavu.

DISCIPLINE

KICK

«Kick 1M/2Z, 9 god. (2016. elektronska vreca)

«Kick 2 M/Z, 8 god. (2017. elektronska vreca)
« Kick 3 M/Z, 7 god. (2018. elektronska vreca)
«Kick 4 M/Z, 6 god. (2019. elektronska vreca)
«Kick 5 M/Z, 5 god. (2020. elektronska vreca)
+Kick 6 M/Z, 4 god. (2021. elektronska vreca)

Djedacii djevojcice

Godista: 2018., 2019., 2020.

Tezinske kategorije

M: -18 kg, -21 kg, -24 kg, -27 kg, -30 kg, -33 kg, -36 kg, -39 kg, -42 kg, +42 kg

7: -18Kkg, ~21Kg, -24 kg, -27 kg, -30 kg, -33 kg, -36 kg, -39 kg, -42 kg, +42 kg

+za sve borbe Kkoristit ¢e se
elektronski oklopi.

- svi natjecatelji moraju osigurati
vlastitu zastitnu opremu: $titnike za
ruke i noge, rukavice, gumu za zube,
suspenzor i kacigu (s vizirom ili bez
vizira).

NAGRADE

«medalje za |, Ili lll mjesto pojedinacno.
« pehari za ekipni plasman.

PRIJAVE

« prijava ekipe na
www.tkd-natjecanja.com.hr
najkasnije do UTORKA, 27.01.2026.

KOTIZACIJA

- 30,00 Eura, po natjecatelju,
naracun ZTS-a: .-
IBAN: HR882_1|020061100049157.

. skeniranu kopiju uplatnice
poslati najkasnije do petka,

30. sije¢nja 2026. do
16:00 sati.




~ ZAKADETE | KADETKINJE, JUNIORE | JUNIORKE, -
3 SENIORE | SENIORKE, PAROVE | TIMOVE




PRAVILA | PROPOZICIJE

NAPOMENA

‘HTS -WTE-WT

- broj prijavljenih natjecatelja u kategorijama po klubu nije ogranicen.
« svi natjecatelji moraju imati potvrdu lije¢nickog pregleda ne starijeg
od 6 mjeseci.
«za vjerodostojnost potvrde lije¢niékog pregleda (datum pregleda)
odgovara odgovorna osoba kluba te iste nije potrebno nositi
na natjecanje.
«licencirani treneri za 20286. godinu, koji vode natjecatelje na boriliste
moraju biti u sportskoj odjeci.
« svi natjecatelji moraju biti unedeni u aplikaciju HTS - data.taekwondo.hr
«jedan natjecatelj se moze natjecati u maksimalno dvije (2) kategorije.
. nosioci minimalno 2. geup mogu se natjecati u A-klasi po pravilima
i propozicijama za A-klasu
- par: 2 natjecatelja(m+2)
-tim: 3 natjecatelja(3mili32)
- kreativni tim: 5 natjecatelja(s jednom zamjenom)(3m+2 Z ili 3+2 m)

KOTIZACIJA

-+ 30,00 Eura, po natjecatelju,
30,00 Eura po paru i 35,00 Eura
po timu na ratun ZTS-a:
|IBAN: HR8824020061100049157.
«skeniranu kopiju uplatnice
poslati najkasnije do petka,
~ 30. sijeGnja 2026. do 16:00 sati.

« kod izvodenja free style formi muzika i
nastup traju od 90-100 sekundi.

« duze ili krate vremensko trajanje nece
se uvaziti.

«zadane forme za prvenstvo Zagreba
nalazit ée se i na web stranici ZTS-a.

PRIZNANJA

- medalje za |, Il i lll mjesto pojedinacno.
« pehari za ekipni plasman.

PRIJAVE

« prijave poslati najkasnije do
UTORKA, 27.01.2026. do 24:00.
www.tkd-natjecanja.com.hr




KATEGORIJE ZA IZVODENJE STANDARDNIH FORMI
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OZNAKA
KA-1
KA-2
KA-3
KA-4
KA-5
KB-1
KB-2
KB-3
KB-4
KB-5

OZNAKA
JA-1
JA-2
JA-3
JB-1
JB-2
JB-3

OZNAKA
SA-1
SA-2
SA-3
MA-1
MA-2
MA-3
MA -4
SB-1
SB-2
SB-3
MB-1
MB-2
MB-3
MB-4

0ZNAKA

D1
D2
D3
D4
TA1
TA2
TB1
TB2

KATEGORIJA

MLABI KADETI
MLADI KADETI
KADETI

KADETI

KADETI

MLADE KADETKINJE
MLADE KADETKINJE
KADETKINJE
KADETKINJE
KADETKINJE

KATEGORIJA

JUNIORI
JUNIORI
JUNIORI
JUNIORKE
JUNIORKE
JUNIORKE

KATEGORIJA

SENIORI
SENIORI
SENIORI
SENIORI
SENIORI
SENIORI
SENIORI
SENIORKE
SENIORKE
SENIORKE
SENIORKE
SENIORKE
SENIORKE
SENIORKE

KATEGORIJA

PAR1
PAR 2
PAR 3
PAR 4
TIM (muski)1
TIM (muski) 2
TIM (Zenski)1
TIM(zenski) 2

GODISTE
8-11god.
8-1lgod.
12 - 14 god.
12 - 14 god.
8-14 god.
8-11god.
8-1god.
12 - 14 god.
12 - 14 god.
8 - 14 god.

GODISTE

15-17 god.
15-17 god.
15-17 god.
15-17 god.
15-17 god.
15-17 god.

GODISTE

>18 god.
18- 30 god.

31-40 god.
41-50god.
51-60 god.
B1-65god.

+65 god.
-18 god.

18- 30 god.
31-40 god.
41-50 god.
51-60 god.
61-65 god.

+ 65 god.

GODISTE
8- 14 god.
8- 14 god.
15-17god.
>18 god.
8-17 god.
>18 god.
8-17 god.
>18 god.

POJAS

. 8— 5. geup

4,-1. geup
8.-5.geup
4.-1.geup
1.-3. poom
8.-5.geup
4,-1.geup
8.-5.geup
4.-1.geup
1.- 3. poom

POJAS

8.-5. geup
4.-1.geup
1.-3. poom/Dan
8.-5.geup
4. -1.geup
1. - 3. poom/Dan

POJAS

6.-1.geup
>1. Dan
>1. Dan
>1. Dan
>1. Dan
>1. Dan
>1. Dan
6.-1. geup
>1. Dan
>1. Dan
>1. Dan
>1.Dan
>1. Dan
>1. Dan

POJAS

8.-1,geup

>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan

KLASA
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KATEGORIJE ZA IZVOBENJE KREATIVNIH FORMI

SPOL  0ZNAKA KATEGORIJA GODISTE
M K-KA KREATIV KADETI 8-11god.
Z K-KB KREATIV KADETKINJE ~ 8-11god.
M K-JA KREATIV JUNIORI 12 =17 god.
Z K-JB KREATIV JUNIORKE 12-17 god.
M K-A KREATIV SENIOR >18 god.

7 K-B KREATIV SENIORKA >18 god.
M+Z  K-DI1 KREATIV PAR 1 12 -17 god.
M+Z K-D2 KREATIV PAR 2 >18 god.
M+f | K-T ffa"in‘“jg';’om s >12 god.

RUKOVODSTVO NATJECANJA

«delegat ZTS-a: g. Danijel Bursa¢

«delegat domacina: g. Boris Bursac

« glavni sudac za borbe: gda. Renata Volari¢, IR
« glavni sudac za forme: g. Viktor Romanguk IR

TK Cigra”

Boris Bursag, v.r.

POJAS

>4. geup

>4. geup

>1
>1
>1
>]
>1

>1

>1

.Poom/Dan
. Poom/Dan
.Poom/Dan
.Poom/Dan
.Poom/Dan
.Poom/Dan

.Poom/Dan

KLASA
B

| o B> 2> > > @

ZTS predsjednik

- doc.dr.sc. Danijel Bursag, dr.med. v.r.
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